
www.thornlighting.cz/katalog > Interiérové osvětlení > Pending Deletion

IndiQuattro

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo provádet 
technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

EN60598, Einb_NDaeMat, IP20, IK03, Beam_Recessed_2, Beam_eControl_A, SC1, Beam_Emergency, CE, T16, TC-L, 650, 850, Ta=25

Řada štíhlých vestavných zářivkových přímo/nepřímých 
svítidel poskytujících účinné a dobře vyvážené osvětlení 
pracoviště a prostředí

• Snadnější instalace a údržba i v nižších stropních dutinách, díky novému 
štíhlému tělesu o tloušťce 70mm se zajištěnou optikou při údržbě.

• Rychlý přístup ke svorkovnici prostřednictvím klapky v zadní části tělesa
• Vysoký světelný výkon a účinnost > 55 lm/W, i verze s omezením svítivosti do 
1500 cd/m² nebo 3000 cd/m²

• Mřížka, difuzorová optika a nízká výška umožňují výbornou architektonickou 
integraci a poskytují dojem jasného stropu

Fotografie, výkresy a fotometrická data jsou pouze ilustrativní. V případě potřeby podrobných informací o výrobku zvolte příslušný jednotlivý výrobek.

0°

30°30°

60°60°

90° 90°

120° 120°

150° 150°
180°

60120180

 cd/klm

96548442

Materiál/provedení
Těleso: ocel opatřená bílým základním nátěrem (odstín blížící se RAL 9010).
Skříňka: ocelový plech, natřený bílou barvou s texturou (odstín blížící se RAL 9010).
Difuzor: mikro-perforovaná ocel natřená bílou barvou nebo vroubkovaný opálový akrylát.
Mřížka: hliník s matnou povrchovou úpravou s mikro-perforovanými boky z oceli natřené bílou barvou.

Instalace/montáž
Svítidlo, které je určeno pouze pro vložení do pohledových stropů s mřížkami ve tvaru T 15 nebo 24mm. Jednoduše se 
vloží do stropní mřížky se snadným elektrickým zapojením prostřednictvím externí přístupové klapky na zadní části tělesa. 
Optika se při údržbě snadno demontuje a uchytí na jedné straně.


